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Na Torze Modlin pod Warszawą rozpoczął się ZF Aftermarket Tech Adventure 2018. To
nowa edycja znanego cyklu szkoleniowego SACHS Roadshow. Jesteśmy na miejscu.
Zapraszamy do obejrzenia galerii zdjęć z pierwszego dnia. Jutro kolejne atrakcje - a relacje
w naszym portalu!

Przez najbliższe dwa tygodnie ZF Aftermarket będzie prezentować zaproszonym gościom
(przedstawicielom serwisów samochodowych korzystających z części i rozwiązań technicznych ZF
Aftermarket) swoją ofertę w niezwykle atrakcyjnej formie, oferując szkolenia techniczne, praktykę
warsztatową, a także sportowe emocje podczas zmagań na torze wyścigowym oraz podczas przygody
w prawdziwie off-road’owych warunkach. A wszystko to na terenie jednego z najnowocześniejszych
ośrodków doskonalenia techniki jazdy w Polsce - Toru Warszawa Modlin. Odbędzie się 9
dwudniowych sesji.

Przygotowane szkolenia teoretyczne i praktyczne poświęcone będą w głównej mierze układom
zawieszenia, kierowniczym, hamulcowym, systemom bezpieczeństwa oraz układom przeniesienia
napędu i zamienią dobrych mechaników w ekspertów w swojej branży. Uczestnicy warsztatów
poznają nie tylko bogatą ofertę ZF Aftermarket, lecz także zdobędą niezbędną wiedzę dotyczącą
prawidłowej diagnostyki usterek oraz bezpiecznego i prawidłowego montażu części należących do
marek koncernu ZF: Lemförder, SACHS i TRW. 

Uczestnicy przekonają się również, jak ważna jest ich praca oraz zyskają możliwość bezpośredniego
porównania w bezpiecznych i kontrolowanych warunkach, jak zachowują się samochody poprawnie
serwisowane, a jak te, które na taki serwis nie mogą liczyć. 

Głównym punktem drugiego dnia każdego ze spotkań będzie udział w terenowej przygodzie oraz w
pucharowej rozgrywce na wyścigowej części Toru Modlin – zasiadając za kierownicą blisko 300-



konnych Volkswagenów Scirocco w specyfikacji wyścigowej. Na uczestników Tech Adventure będzie
czekać strefa innowacji, a także stanowisko ZF Motorsport i stanowisko konceptu warsztatowego
ZF[pro]Tech. Gościem specjalnym spotkań jest znany wszystkim nie tylko z lotów narciarskich, ale i
rajdów Dakar – Adam Małysz.
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